ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О внесении изменений в постановление Совета Федерации
Федерального Собрания Российской Федерации от 27 апреля

2012 года № 95-СФ "О создании Временной комиссии
Совета Федерации по мониторингу участия Российской Федерации

во Всемирной торговой организации и Таможенном союзе"

Совет Федерации Федерального Собрания Российской
Федерации п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Совета Федерации Федерального
Собрания Российской Федерации от 27 апреля 2012 года
№ 95-СФ "О создании Временной комиссии Совета Федерации по
мониторингу участия Российской Федерации во Всемирной
торговой организации и Таможенном союзе" следующие
изменения:

1)в наименовании и пункте 1 слова "Временная комиссия
Совета Федерации по мониторингу участия Российской Федерации
во Всемирной торговой организации и Таможенном союзе" в
соответствующем падеже заменить словами "Временная комиссия
Совета Федерации по мониторингу участия Российской Федерации
во Всемирной торговой организации и Евразийском
экономическом союзе" в соответствующем падеже;

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:
"2. Включить в состав Временной комиссии следующих

членов Совета Федерации: Умаханова Ильяса Магомед-
Саламовича (председатель Временной комиссии), Васильева
Валерия Николаевича, Добрынина Константина Эдуардовича,

we2145.doc 645

Жамсуева Баира Баясхалановича, Журавлева Николая Андреевича,
Кривицкого Дмитрия Борисовича, Круглого Владимира Игоревича,
Лисовского Сергея Федоровича, Литюшкина Владимира
Васильевича, Майорова Алексея Петровича, Мишнева Анатолия
Ивановича, Неёлова Юрия Васильевича, Пожиткова Николая
Федоровича, Пономарева Михаила Николаевича, Савинова
Геннадия Александровича, Суюнчева Мурата Ханафиевича.";

3) в пункте 3 слова "Таможенный союз" в соответствующем
падеже заменить словами "Евразийский экономический союз" в
соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
принятия.

Председатель
Совета Федерац
Федерального С
Российской Фед

Москва
15 октября 2014 года
№ 458-СФ

В.И. МАТВИЕНКО

we2145.doc 645